СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.03.2022г.
              № 5/44
с. Пайгарма
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 22.03.2021 г. №9/68 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 10.10.2019 г. №14/128.
Совет депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Пайгармского
сельского поселения                                                                                               Ш.Р. Черкасов

Приложение

к решению Совета депутатов

Пайгармского сельского поселения
                                                                                                            от 31 марта 2022 № 5/44
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1. 1
	Квартира
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма,                        ул. Родниковая, д. 113, кв. 46
	46,6
	13:17:0112001:760

	423 695,25

	2.
	Квартира
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма,                       ул. Родниковая, д.111, кв. 32
	33,3
	13:17:0112001:852

	216 609,10

	3.
	Квартира
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма,                      ул. Родниковая, д. 111, кв. 10
	51,1
	13:17:0112001:878

	332 394,15

	4.
	Квартира
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма                        ул. Родниковая, д. 111, кв. 5
	33,6
	13:17:0112001:843

	218 560,54

	5.
	Квартира
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма, ул. Родниковая, д. 44, кв. 4
	122,8
	13:17:0112001:834

	365 983,25